
 
UCHWAŁA NR VII/94/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie harmonogramu oraz wiodących tematów sesji Rady Miejskiej  

w Złocieńcu w 2025 roku (plan pracy rady). 
  

Na podstawie §19 ust. 1 i 2 Statutu gminy Złocieniec stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu 
gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4424, z 2015 r. poz. 
4070, z 2017 r. poz. 1100, poz. 4795, z 2018 r. poz. 3578, z 2019 r. poz. 865, z 2024 r. poz. 
3405), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 §1. Ustala się harmonogram oraz wiodące tematy sesji Rady Miejskiej w Złocieńcu  
w 2025 roku (plan pracy Rady Miejskiej w Złocieńcu): 
 
Lp. Tematy sesji Rady Miejskiej w Złocieńcu: 

 
Termin sesji: 

1. 
Ocena wdrażania Strategii Rozwoju Gminy Złocieniec na lata 
2023 – 2028 za rok 2024. 

luty 2025 r. 

2. 

1. Sprawozdanie Pełnomocnika ds. profilaktyki  
i przeciwdziałania uzależnieniom  w zakresie alkoholizmu 
i narkomanii w gminie Złocieniec z realizacji gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla gminy 
Złocieniec na lata 2024-2027 za rok 2024. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania 
rodziny. 

3. Sprawozdanie z zakresu przeciwdziałania przemocy  
domowej na terenie gminy Złocieniec. 

marzec 2025 r. 

3. 
Sprawozdanie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Złocieńcu z realizacji zadań w 2024 r. oraz ocena 
zasobów pomocy społecznej. 

kwiecień 2025 r. 

4. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności   pożytku 
publicznego i o wolontariacie za 2024 rok. 

 maj  2025 r. 

5. 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy Złocieniec oraz debata 
nad raportem. Głosowanie nad udzieleniem Burmistrzowi 
Złocieńca wotum zaufania. 
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 
gminy Złocieniec za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu gminy Złocieniec za rok 2024  
i absolutorium dla Burmistrza Złocieńca z tytułu wykonania 
budżetu gminy Złocieniec za rok 2024. 
3. Sprawozdanie z działań Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych 

czerwiec 2025 r. 

6. Informacje z analizy oświadczeń majątkowych. październik 2025 r. 
7. 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy listopad 2025 r. 



Złocieniec w roku szkolnym 2024/2025. 
2. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego   
i o wolontariacie na rok 2026. 

8. 

1. Uchwalenie budżetu gminy Złocieniec na 2026 rok. 
2. Przyjęcie planów pracy Rady Miejskiej w  Złocieńcu  

i komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu oraz 
przedłożenie Radzie rocznych planów pracy komisji 
stałych Rady na 2026 r. 

grudzień 2025 r. 

 
   §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                            
 
                PRZEWODNICZĄCA RADY  
 
                                  Aneta Kuszmar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


